

AURA HERBALS Żurawina Uro+ 60 kapsułek



Cena: 33,33 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	60 kaps.
Postać	kaps.
Producent	AURA HERBALS SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

WłaściwościAura Herbals Żurawina Uro+ 60 kapsułekŻurawina Uro+, kapsułki 60 szt.Naturalne wsparcie układu moczowego30
dziennych porcjiDlaczego warto wybrać preparat Żurawina Uro+ w kapsułkach?100% naturalnych składnikóww 100% odpowiedni dla
weganaż 700 mg ekstraktu z żurawiny w dziennej porcjizawiera ekstrakty z żurawiny wielkoowocowej, pokrzywy zwyczajnej, jeżówki
purpurowej i dzikiej różyclean label – najprostszy skład, bez zbędnych dodatkówroślinne kapsułki Vcaps® – otoczka kapsułki z celulozy
roślinnejSzczególne właściwości składników aktywnychPokrzywa zwyczajna wspomaga wydalanie wody przez nerki oraz funkcję
wydalniczą nerek.Jeżówka purpurowa wspomaga prawidłowe działanie układu odpornościowego oraz przyczynia się do utrzymania
zdrowia dolnych dróg moczowych.Dzika róża przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania nerek i pęcherza. Działa korzystnie na
układ moczowy.Czy wiesz, że...Żurawina wielkoowocowa należy do roślin wrzosowatych. Posiada kuliste owoce w kolorze czerwonym.
Ze względu na walory smakowe i odżywcze, z owoców żurawiny produkuje się przetwory spożywcze oraz roślinne preparaty.Pokrzywa
zwyczajna (Urtica dioica) to roślina powszechnie występująca w całej Europie. Jest bogatym źródłem substancji aktywnie biologicznych,
dlatego z jej liści i ziela wytwarza się ziołowe preparaty. Można spożywać ją także w formie naparów, jako dodatek do potraw oraz
stosować zewnątrz w formie płukanek.Jeżówka purpurowa (Echinacea purpurea)to roślina należąca do gatunku roślin astrowatych.
Pochodzi z Ameryki Północnej, ale jest także uprawiana w krajach Europy, w tym również w Polsce. W ziele i korzeniu jeżówki zawarte są
cenne substancje aktywne, które wspierają naturalny system obronny organizmu.Dzika róża (Rosa canina) to najbardziej znany gatunek
róż występujący w Polsce. Roślina ta często wykorzystywana jest w przetwórstwie spożywczym oraz w branży kosmetycznej i
farmaceutycznej. Owoce dzikiej róży są bogate w wartości odżywcze i zawierają cenne składniki biologicznie aktywne, dlatego wykonuje
się z nich przetwory, kosmetyki i preparaty ziołowe.**Zalecane spożycie**2 kapsułki. Nie przekraczaj zalecanej dziennej porcji do
spożycia.**Ważne!**Nie stosować w przypadku alergii na jakikolwiek składnik suplementu.**Składniki**Ekstrakt z owoców żurawiny
wielkoowocowej (Oxycoccus macrocarpus) DER 4:1, inulina, ekstrakt z liści pokrzywy zwyczajnej (Urtica dioica) DER 4:1, ekstrakt z
korzeni jeżówki purpurowej (Echinacea purpurea) DER 4:1, ekstrakt z owoców dzikiej róży (Rosa canina) DER 4:1 L-leucyna, otoczka
kapsułki: hydroksypropylometyloceluloza.Składniki aktywne (2 kapsułki):Ekstrakt z żurawiny wielkoowocowej DER 4:1 700 mgEkstrakt z
pokrzywy zwyczajnej DER 4:1 100 mgEkstrakt z jeżówki purpurowej DER 4:1 100 mgEkstrakt z dzikiej róży DER 4:1 100 mg